......................................................, ....... de fevereiro de 2016

Ilmo. Sr.

Dr. Augusto Cesar B. Mesquita, TCBC

Vice-Presidente do Núcleo Central do CBC

Ref.: Eleições 2016/2017

Senhor Presidente,

Eu, ____________________________________________ , Membro

Titular/Emérito do CBC, venho por meio desta, mui respeitosamente, solicitar a

inscrição de meu nome como Vice-Mestre da Regional

____________________________ do Colégio Brasileiro de Cirurgiões, para o

biênio 2016/2017, cuja composição segue abaixo, com as devidas autorizações

dos integrantes da nova diretoria.

Atenciosamente,

...................................................................

 Assinatura

VICE-MESTRE

SECRETÁRIO

TESOUREIRO